岩高教英第14号
[bookmark: _GoBack]令和元年10月29日
　各高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　岩手県高等学校教育研究会英語部会
                                   　     　　　　 会　長　　馬　場　香　樹
                                     　　　　　 　（岩手県立紫波総合高等学校長）

第７回岩手県Kenji Cup高校生英語ディベート大会視察について
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より当部会の運営につきまして格段のご理解とご支援を賜り、衷心より感謝申し上げます。
　さて、岩手県教育委員会主催による標記大会が別添のとおり開催されますが、本部会ディベート担当は、本大会の運営を全面的に支援するほか、次期学習指導要領を見据え、社会に通用する英語力の向上を図るべくディベートの普及に積極的に取り組んでおります。
　つきましては、大会参加の有無に関わらず多くの英語担当教員に大会を視察していただき、ディベートに対する理解を深めていただければと存じますので、視察を希望される場合は下記担当までメールでお申し込みください。
　なお、旅費につきましては当部会では負担いたしかねますことを申し添えます。
記
１　送付文書
（１）第７回岩手県Kenji Cup高校生英語ディベート大会要項
（２）第７回岩手県Kenji Cup高校生英語ディベート大会組合せ
２　申込方法
　　下記担当者まで、学校名・職名・氏名をメールで報告願います。
３　申込締切
令和元年11月1日（金）

【担当】
岩手県高等学校教育研究会英語部会
ディベート担当　水　澤　雄　次
（岩手県立盛岡第一高等学校）
電話：019-623-4491
FAX ：019-654-4227
e-mail：ptf9-y-mizusawa@iwate-ed.jp